
Na osnovu člana 18. Statuta Općine Maglaj (Službene novine Općine Maglaj broj: 8/07, 3/08 

i 6/08), člana 13. i 27. Uredbe sa zakonskom snagom o ustanovama (Službeni list RBiH broj: 

6/92, 8/93, 13/94), Odluke Općinskog vijeća o dopuni Odluke o zadržavanju prava osnivača 

JU Dom kulture „Edhem Mulabdić“ Maglaj broj: ____________ , od _______ 2019. godine, 

Zahtjeva Upravnog odbora Doma kulture broj: I/1-141-3/19 od 06.12.2019. godine, Općinsko 

vijeće Maglaj na svojoj _____sjednici održanoj dana _________ 2019. donosi 

 

 

ODLUKU 

o davanju saglasnosti Upravnom odboru JU Dom kulture „Edhem Mulabdić“ Maglaj za 

osnivanje Podružnice  

 

Član 1. 

Daje se saglasnost Upravnom odboru JU Dom kulture „Edhem Mulabdić“ Maglaj za 

osnivanje podružnice JU Dom kulture „Edhem Mulabdić“ Maglaj. 

 

Član 2. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Općine Maglaj“. 

 

 

Broj: 

Datum:           

   Dopredsjedavajući: 

               Hajrudin Fermić 

 






